
majitel HIM: m 1

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby: Výstavba PZS Trutnov – Teplice n. M. v km  10,587 Číslo stavby: 4207

Název PS/SO: PZS v km 10,587

Zatřídění 
dle 
JKSO, 
JKPOV:

828 74 Číslo PS/SO: PS 02

Datum zpracování: 24.4.2013 Datum aktualizace: 24.7.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: Montáže sd ělovacích a zabezpe čovacích za řízení SD
75 ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

1 75A211 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 3P 1,0 M 1 130,000 B SŽDC10 Dodání kabelů podle typu od výrobcDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
2 75A214 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 12P 1,0 M 1 525,000 B SŽDC10 Dodání kabelů podle typu od výrobcDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
3 75A271 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 3P 1,0 M 1 130,000 B SŽDC10 Uložení kabelu zatažením, štítek prDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
4 75A274 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 12P 1,0 M 1 525,000 B SŽDC10 Uložení kabelu zatažením, štítek prDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
5 75A411 FORMA KABELOVÁ PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 3P 1,0 KUS 12,000 B SŽDC10 Odstranění pláště kabelu, odstranDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
6 75A414 FORMA KABELOVÁ PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 12P 1,0 KUS 12,000 B SŽDC10 Odstranění pláště kabelu, odstranDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

7 75A511
SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O PRŮMĚRU 1MM DO 
6 ŽIL KUS 2,000 B SŽDC10 Úplná montáž plastové spojky, pDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

8 75A514
SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O PRŮMĚRU 1MM DO 
24 ŽIL KUS 2,000 B SŽDC10 Úplná montáž plastové spojky, pDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
POČÍTAČE NÁPRAV

9 75C911 DODÁVKA POČÍTAČE NÁPRAV, 1 BOD (VENKOVNÍ ČÁST) KUS 5,000 B SŽDC10 Kompletní dodávka venkovní výstroje poDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
10 75C971 MONTÁŽ POČÍTAČE NÁPRAV, 1 BOD (VENKOVNÍ ČÁST) KUS 5,000 B SŽDC10 Upevnění zařízení na místo urDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

11 75C913.R4
DODÁVKA ÚSTŘEDNY POČÍTAČE NÁPRAV PRO TRAŤ (PŘEJEZD) (8 BODŮ / 4 
ÚSEKY) KUS 1,000 B R-SigPro Dodávka ústředny počítačDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

12 75C973.R4
MONTÁŽ ÚSTŘEDNY POČÍTAČE NÁPRAV PRO TRAŤ (PŘEJEZD) (8 BODŮ / 4 
ÚSEKY) KUS 1,000 B R-SigPro Upevnění zařízení na místo urDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

13 75D212 DODÁVKA VÝSTRAŽNÍKU, 1 SKŘÍŇ BEZ ZÁVORY KUS 2,000 B SŽDC10 Dodávka výstražníku  podle jeho typu a potDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
14 75D272 MONTÁŽ VÝSTRAŽNÍKU, 1 SKŘÍŇ BEZ ZÁVORY KUS 2,000 B SŽDC10 Výkop jámy pro betonový základ výstražníku.Usazení betonového základu, sestavení a kompletizace výstražníku, oznaDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
15 75E341 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PO DOBU VÝLUKY ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ KUS 1,000 B R-SigPro Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
16 75D216 DODÁVKA PŘEJEZDNÍKU KUS 1,000 B SŽDC10 Dodávka zařízení   podle jeho typu a potDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
17 75D276 MONTÁŽ PŘEJEZDNÍKU KUS 1,000 B SŽDC10 Položka zahrnuje veškéré práce spojené s montáží zaDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
18 75C714.R2 DODÁVKA NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K PŘEJEZDNÍKU" KUS 1,000 B R-SigPro Dodávka návěsti podle typu daného položkou  a potDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
19 75C774.R2 MONTÁŽ NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K PŘEJEZDNÍKU" KUS 1,000 B R-SigPro Vyměření místa umístění, usazení návDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

UZEMNĚNÍ RD

20 75E227 MONTÁŽ UZEMNĚNÍ, UKOLEJNĚNÍ M 40,000 B SŽDC10 Uložení uzemňovacího vedení, mDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
OCHRANY PŘED ATM. VLIVY, UZEMNĚNÍ

21 75E331 OCHRANA PŘED ATM. VLIVY - VÝSTRAŽNÍK, PŘEJEZDNÍK KUS 3,000 B R-SigPro Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

22 75E332 OCHRANA PŘED ATM. VLIVY - SENZOR POČÍTAČE NÁPRAV V MÍSTĚ PŘEJEZDU KUS 4,000 B R-SigPro Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

23 75E333
OCHRANA PŘED ATM. VLIVY - SENZOR POČÍTAČE NÁPRAV NA ZAČÁTKU/ KONCI 
PŘIBLIŽOVACÍHO ÚSEKU KUS 1,000 B R-SigPro Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
TECHNOLOGIE PZS

24 75D113 DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) LOGIKY RELÉOVÉHO ZAŘÍZENÍ PRO PŘEJEZD KUS 1,000 B SŽDC10 Dodávka zařízení podle  určDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

25 75D117
DODÁVKA RELEOVÉHO DOMKU OPD IZOLOVANÉHO, S KLIMATIZACÍ A VNITŘNÍ 
KABELIZACÍ KUS 1,000 B SŽDC10 Dodávka reléového domku podle typu a  doprava do staveništního skladu. Reléový domek se mDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

26 75D119 DODÁVKA NAPÁJECÍ SKŘÍNĚ (STOJANU) PŘEJEZDOVÉHO ZAŘÍZENÍ KUS 1,000 B SŽDC10 Dodávka zařízení podle  určDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
27 75D173 MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) LOGIKY RELÉOVÉHO ZAŘÍZENÍ PRO PŘEJEZD KUS 1,000 B SŽDC10 Určení místa umístění, usazení skDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

28 75D177
MONTÁŽ RELÉOVÉHO DOMKU OPD IZOLOVANÉHO, S KLIMATIZACÍ  A VNITŘNÍ 
VÝSTROJÍ KUS 1,000 B SŽDC10 Určení místa umístění, usazení skDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

29 701BBB
Betonový základ do rostlé zeminy pro reléový domek, zhotovený metodou ztraceného 
bednění kus 1,000 B R-SigPro Položka obsahuje: Základ z betonu, zhotovený metodou ztraceného bednDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

30 75D179 MONTÁŽ NAPÁJECÍ SKŘÍNĚ (STOJANU) PŘEJEZDOVÉHO ZAŘÍZENÍ KUS 1,000 B SŽDC10 Určení místa umístění, usazení skDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
31 75B217 DODÁVKA DIAGNOSTICNÉHO A PŘENOSOVÉHO ZAŘÍZENÍ V MÍSTĚ PZS KUS 1,000 B R-SigPro Dodávka diagnostického (přDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
32 75B277 MONTÁŽ DIAGNOSTICNÉHO A PŘENOSOVÉHO ZAŘÍZENÍ V MÍSTĚ PZS KUS 1,000 B R-SigPro Umístění zařízení do stojanu, nebo do skDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

75 SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ

33 75G1FA
Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEY) 3 
XN 0,8 mm m 85,000 B SŽDC10 Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

34 75G1JC Dodávka - Kabel zemní vodotěsný s pancířem, (např. TCEPKPFLEZE) 10 XN 0,8 mm m 1 935,000 B SŽDC10 Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

35 75G4AD Montáž (dem.) - Kabel celoplastový bez pancíře do 100 XN 0,8 mm, volně uložený m 85,000 B SŽDC10 Volné uložení kabelu celoplastového bez pancíDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
36 75G4AH Montáž (dem.) - Kabel celoplastový s pancířem do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 1 935,000 B SŽDC10 Volné uložení kabelu celoplastového bez pancíDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
37 75G5AE Dodávka - HDPE trubka 40 mm / 33 mm m 1 935,000 B SŽDC10 Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
38 75G5CC Dodávka - Spojka na HDPE trubku 40 mm / 40 mm kus 4,000 B SŽDC10 Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

dodávky

SŽDC

C E N A

Výkaz výměrty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

montáže
Technická specifikace

5PS02_VV_Z1 Vytištěno 25.7.2014 1/3



majitel HIM: m 1

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby: Výstavba PZS Trutnov – Teplice n. M. v km  10,587 Číslo stavby: 4207

Název PS/SO: PZS v km 10,587

Zatřídění 
dle 
JKSO, 
JKPOV:

828 74 Číslo PS/SO: PS 02

Datum zpracování: 24.4.2013 Datum aktualizace: 24.7.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

dodávky

SŽDC

C E N A

Výkaz výměrty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

montáže
Technická specifikace

39 75G5EF Dodávka - Zátka 40 mm kus 2,000 B SŽDC10 Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
40 75G5EH Dodávka - Zaměřovací MARKER míčový kus 6,000 B SŽDC10 Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
41 75G6AA Montáž (dem.) - Uložení HDPE trubky pro optický kabel do kabelového lože m 1 935,000 B SŽDC10 Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

42 75G6AH
Montáž: zkoušení - Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky (hermetizace) v 1 úseku od 1 m do 
2000 m včetně mechanizmů a jejich přesunu kus 1,000 B SŽDC10 Kompletní přezkoušení zařDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

43 75G6AJ
Montáž: zkoušení - Kontrola průchodnosti HDPE trubky (kalibrace) včetně mechanizmů a 
jejich přesunu m 1 935,000 B SŽDC10 Kompletní přezkoušení zařDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

44 75G6AL
Montáž (dem.) - Označení spojky optický magnetu zaměřovacím programovatelným 
markrem kus 6,000 B SŽDC10 Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

45 75G6AM Montáž (dem.) - Spojka, opravná spojka, redukce na HDPE trubku kus 4,000 B SŽDC10 Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

46 75G6AN
Montáž (dem.) - Optotrubka: koncovka, koncovka s ventilkem, záslepka, průchodka na 
trubku HDPE kus 2,000 B SŽDC10 Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

47 75G8AD Dodávka - Skříň rozvodná pro 100 párů kus 1,000 B SŽDC10 Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
48 75G8BB Montáž (dem.) - Skříň (rozvaděče) do 200 párů kus 1,000 B SŽDC10 Montáž zařízení s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
49 75GAAB Dodávka - Rozpojovací svork. 2 / 10 bez bar. kódu, potisk 0. . 10 kus 1,000 B SŽDC10 Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
50 75GAAC Dodávka - Zemnicí svorkovnice 2 / 38 kus 1,000 B SŽDC10 Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
51 75GAAE Montáž (dem.) - Svorkovnice 2 / 10 kus 2,000 B SŽDC10 Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
52 75GABD Dodávka - Zásobník bleskojistek 8 / 10 pro 10 párů (A-10, VVD 85) neosazený kus 1,000 B SŽDC10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
53 75GABH Dodávka - Bleskojistka- 8x13,MK,230V, t,10kA / 5A kus 5,000 B SŽDC10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
54 75GABJ Montáž (dem.) - Zásobník, nosník bleskojistek kus 1,000 B SŽDC10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
55 75GAGA Dodávka - Montážní rám 2 / 10 pro 1x10+1 svorkovnic 2 / 10 kus 1,000 B SŽDC10 Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
56 75GAGH Montáž (dem.) - Montážní rám pro svorkovnice 2 / 10 kus 1,000 B SŽDC10 Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

57 75GBAC
Montáž (dem.) - Ukončení celoplast. kabelu bez pancíře v rozvaděči se zářezov. 
svorkovnicemi do 20 žil kus 1,000 B SŽDC10 Odstranění izolace vodiče a ukonDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

58 75GDCB
Dodávka - Kabelová spojka pro celoplastové kabely s pancířem (∅ svazku žil 43 mm,min. 
∅ kabel 8 mm, dl. odpláštění 300 mm) kus 7,000 B SŽDC10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

59 75GECB Montáž (dem.) - Spojka na místním celoplastovém kabelu s pancířem do 60 žil kus 7,000 B SŽDC10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200
60 75GEEE Dodávka - Odbočovací souprava pro kabely celoplastové s pancířem střední kus 1,000 B SŽDC10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

61 75GEFD Montáž (dem.) - Odbočení jednoho kabel ve spojce na celoplastovém kabel do 100 žil kus 1,000 B SŽDC10 Montáž materiálu s dopravou ze stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

62 75GGAF
Montáž: měření - Jednosměrné měření kontinuity na místním sdělovacím kabelu: žil, 
smyčkových a izolačních odporů: 1 pár kus 130,000 B SŽDC10 Měření na zařízení a závě čDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. TT0200

63 75GCAE Dodávka - Venkovní telefonní objekt jednolinkový plastový na stěnu (VTO 10) kus 1,000 B SŽDC10 Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

64 75GCBA
Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. telefonního objektu po připojení na 
kabelové vedení kus 1,000 B SŽDC10 Kompletní přezkoušení zařDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200

65 75GCBE
Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt bez základu na sklolaminátový domek 2 x 2 m 
pro VSZ kus 1,000 B SŽDC10 Připevnění VTO na sklolaminátový domek na pDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
ZKOUŠKY A REGULACE

66 75E121 DOZOR PRACOVNÍKŮ SDC, SŽT HOD 20,000 B SŽDC10 Při provádění prací na zařDle technické zprávy
67 75E122 CELKOVÁ PROHLÍDKA ZAŘÍZENÍ A VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 20,000 B SŽDC10 Kontrola zařízení, zda odpovídá podmínkám pro bezpeDle technické zprávy
68 75E123 PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST KUS 4,000 B SŽDC10 Postavení vlakové cesty a kontrola návDle technické zprávy

69 75E129
PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
PRO 1 KOLEJ KUS 1,000 B SŽDC10 Regulování a aktivování automat. pDle technické zprávy

70 75E224 ZKUŠEBNÍ PROVOZ, REGULACE A ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ HOD 10,000 B SŽDC10 Zajištění a provedení čiností urDle technické zprávy
71 75E225 AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA HOD 10,000 B SŽDC10 Zajištění a provedení čiností urDle technické zprávy

DEMONTÁŽE

72 75C792.R
DEMONTÁŽ NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K HLAVNÍMU NÁVĚSTIDLU" (VZDÁLENOSTNÍ 
UPOZORŇOVADLO) DO ŠROTU - demontáž výstražného kříže přejezdu KUS 2,000 B R-SigPro Kompletní demontáž návěDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. AT0200
ZEMNÍ PRÁCE PŘI MONTÁŽÍCH

73 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 2,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznaDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010
74 701ADC Geodetické vytyčení trasy km 2,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Geodetické vytyDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010
75 701CAA Hloubení a zához kabelové rýhy do 350/do 500mm zemina do tř. 4 m 120,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ruDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010
76 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m 1 880,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ruDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010
77 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm m 1 880,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z prosáté zeminy (zrna max.7mm) bez zakrytí, pDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010
78 701CGG Kabelový žlab plastový včetně víka, šířka do 12cm m 120,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Úplné zřDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010
79 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m 1 880,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy vDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010

5PS02_VV_Z1 Vytištěno 25.7.2014 2/3



majitel HIM: m 1

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby: Výstavba PZS Trutnov – Teplice n. M. v km  10,587 Číslo stavby: 4207

Název PS/SO: PZS v km 10,587

Zatřídění 
dle 
JKSO, 
JKPOV:

828 74 Číslo PS/SO: PS 02

Datum zpracování: 24.4.2013 Datum aktualizace: 24.7.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

dodávky

SŽDC

C E N A

Výkaz výměrty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

montáže
Technická specifikace

80 701CHD Provizorní úprava terénu v přírodní zemině tř. 3 - 4 m2 1 880,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Úprava terénu, odkopání terenních nerovností až do hloubky 10cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. UpDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010
81 701DAC Kabelový prostup v protlačovaných otvorech do fí 220 mm m 50,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Příprava roury pro zatažení, spojování pDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010
82 701FBA Křižovatka se stávající inženýrskou sítí ( kabelem apod. ) kus 6,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Úprava dna výkopu, položení betonového žlabu / chrániDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010
83 701FEC Výkop a zához jámy pro horizontálně řízený vrt m3 28,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Výkop a zához jámy pro horizontálnDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010
84 75E226 KOMPLETNÍ GEODETICKÉ PRÁCE HOD 40,000 B SŽDC10 Provedení veškerého zaměřDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. JR0010

85 741DEB
Kabelový žlab plechový pozinkovaný vč.příslušenství š.40-250/50mm včetně víka a 
nosníků m 15,000 B SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž žlabu vDle technické zprávy a výkresové dokumentace, v.č. RC0010

S Celkem za Montáže sd ělovacích a zabezpe čovacích za řízení

5PS02_VV_Z1 Vytištěno 25.7.2014 3/3


